3

[image: image1.png]LS AHCROT OBIAS

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2023 года                                                                                 № 61/787-7
г. Рязань

О внесении изменений в Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата                        Рязанской областной Думы седьмого созыва                                                 по одномандатному избирательному округу № 10
В связи с принятием Избирательной комиссией Рязанской области постановления от 22 июня 2023 года № 61/___-7 «О проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 10 сентября 2023 года на территории Рязанской области, в течение нескольких дней подряд», Избирательная комиссия Рязанской области   п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в Календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Рязанской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 14 июня 2023 года № 60/771-7 (далее – Календарный план) следующие изменения:

а) в столбце 2 строки 2 раздела 1 Календарного плана слова «не позднее 06 сентября 2023 года» заменить словами «не позднее 04 сентября 2023 года»;
б) в столбце 2 строки 9 раздела 2 Календарного плана слова                 «С 26 июля по 06 сентября 2023 года» заменить словами «С 24 июля             по 04 сентября 2023 года»;
в) в столбце 2 строки 10 раздела 2 Календарного плана слова                      «С 30 июля по 06 сентября 2023 года» заменить словами «С 30 августа          по 04 сентября 2023 года»;

г) в столбце 2 строки 16 раздела 2 Календарного плана слова «09 сентября 2023 года» заменить словами «07 сентября 2023 года»;

д) в столбце 2 строки 17 раздела 2 Календарного плана слова «09 сентября 2023 года» заменить словами «07 сентября 2023 года»;

е) в столбце 2 строки 18 раздела 2 Календарного плана слова «09 сентября 2023 года» заменить словами «07 сентября 2023 года»;

ж) в столбце 2 строки 19 раздела 2 Календарного плана слова «09 сентября 2023 года» заменить словами «07 сентября 2023 года»;

з) в столбце 2 строки 51 раздела 5 Календарного плана слова «Не позднее 04 сентября 2023 года» заменить словами «Не позднее 02 сентября 2023 года»;

и) в столбце 2 строки 52 раздела 5 Календарного плана слова «Не позднее 04 сентября 2023 года, а при наличии вынуждающих к тому обстоятельств, не позднее 08 сентября 2023 года» заменить словами «Не позднее 02 сентября 2023 года, а при наличии вынуждающих к тому обстоятельств, не позднее 06 сентября 2023 года»;

к) в столбце 2 строки 59 раздела 6 Календарного плана слова «09 сентября 2023 года» заменить словами «08 сентября 2023 года»;

л) в столбце 2 строки 60 раздела 6 Календарного плана слова «09 сентября 2023 года» заменить словами «08 сентября 2023 года»;

м) в столбце 2 строки 79 раздела 6 Календарного плана слова «09 сентября 2023 года» заменить словами «08 сентября 2023 года»;

н) в столбце 2 строки 80 раздела 6 Календарного плана слова «09 сентября 2023 года» заменить словами «08 сентября 2023 года»;

о) в столбце 2 строки 93 раздела 6 Календарного плана слова             «09 и 10 сентября 2023 года» заменить словами «08, 09 и 10 сентября 2023 года»
п) в столбце 2 строки 121 раздела 8 Календарного плана слова «До открытия избирательного участка в день голосования» заменить словами «До открытия избирательного участка в первый день голосования»;

р) в столбце 2 строки 128 раздела 9 Календарного плана слова «Незамедлительно после получения избирательных бюллетеней от полиграфической организации» заменить словами «Не позднее 04 сентября 2023 года»;

с) в столбце 2 строки 133 раздела 10 Календарного плана слова «Не позднее 06 сентября 2023 года» заменить словами «Не позднее 04 сентября 2023 года»;

т) в столбце 2 строки 134 раздела 10 Календарного плана слова «Не позднее 06 сентября 2023 года» заменить словами «Не позднее 04 сентября 2023 года»;

у) в столбце 2 строки 135 раздела 10 Календарного плана слова «10 сентября 2023 года» заменить словами «07, 08, 09 и 10 сентября 2023 года»;

ф) в столбце 2 строки 136 раздела 10 Календарного плана слова «Не позднее 09 сентября 2023 года» заменить словами «Не позднее 07 сентября 2023 года»;

х) в столбце 2 строки 138 раздела 10 Календарного плана слова «10 сентября 2023 года» заменить словами «08, 09 и 10 сентября 2023 года».
2.
Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Кораблинского, Старожиловского и Ухоловского районов Рязанской области.
3.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рязанские ведомости» (rv-ryazan.ru) и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.

	Председатель

Избирательной комиссии

Рязанской области

	Д.А. Боков

	Секретарь

Избирательной комиссии

Рязанской области

	С.Б. Скобелев